
             Uchwała Nr XII/67/2015                   

Rady Gminy Kraszewice  

z dnia 27 listopada 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy 

Kraszewice. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy 

Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr II/7/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia 10 grudnia 2014 r.                

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kraszewice w § 1 pkt 2. tiret 

czwarte wyrazy „Jarosław Mucha” zastępuje się wyrazami „Jolanta Łuszczek”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kraszewice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 


